ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ: 25.0&t 064 0001i87
GAAXETE OO PREFE]TO

PORTARIA N.O OO7 DE 03 OE JA}IEIRO D€ 20245.

"Nomeia sêÍvídorâ do cargo de Fiscal
Admtnistrativo de ContÍatos, sem ônus e
dá outras proviclências'.

Atí 2,o - Esta Portaria entra em vigor na dete de sua publicaçâo. revogando as

disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFEIÍO IIE CACIIO€I na+lA, E§tado do Tocantins,

aos 03 dias do mês de janeiro do ano de 2025.

MK«&«(:t"
Preíeito Municipal

centoÃo oe puauclçÃo
A Secrêtária de Administração, Planeiamento e

orçamento, no exercício de suas âtribuiçôes
certificâ quê a PonaÍia N7 /2025, de O3lOt/2O25,
foi fixada no placar de publicação da Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.

Cachoeirinha - TO, O3 de janeiro 2025

Gec ta

Secretán mrn istração

,.J,

O PREFEITO It talCPAL DE CACI{OEIRII{HA. Estado

do Tocanüns no uso das atribuçÕes que lhê conÍerc a Lei Orgânxra Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

AÉ 1.o - Nomeia a servkÍora |CRCIL Vl€lRA IARIi+iO, da funçáo de Fiscal

Administrativo de Contrelos sêín Ônus, para a Preíeitura. Refêrente a todos os

contratos da Preíeitura Municipel de Cachoeirinhâ-TO, a quem caberá à

fiscalização do fiel cumprimento dos teímo§ âcordedos, conforme dispôe o

artigo 70 inciso I da Lei FedeÍel n.o 14.133/2021.